
PROTOKÓŁ 

Sesja XXVI Rady Gminy Malczyce z dnia 28 kwietnia 2026 roku 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY 

lp nazwisko imię status podpis 

1 Bajor Jarosław obecny   

2 Bodnar Anna obecna   

3 Głowacki Marcin obecny   

4 Gołąb Adrian obecny   

5 Janik Piotr obecny   

6 Kądziela Mariola obecna   

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny   

8 Obłońska Katarzyna obecna   

9 Pastuch Krzysztof obecny   

10 Sidor Krzysztof nieobecny   

11 Stodulska Mariola obecna   

12 Sułkowski Piotr nieobecny   

13 Trojnar Anna nieobecna   

14 Wójcicka Urszula obecna   

15 Wyrwisz Zbigniew obecny   

 

obecni 11 

wszyscy 15 

procent 73,33 % 

Kworum zostało osiągnięte 

 

 

 

 



PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji 

Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Kądziela otworzyła XXVI Sesje Rady Gminy 

stwierdzając że jest obecnych 11 Radnych co daje niezbędne kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał.   

2. Przedstawienie porządku obrad 

 
  
1. Otwarcie sesji  

2. Przedstawienie porządku obrad  

3. Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym  

4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska:  
- projekt nr 32 – w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Malczycach  

- projekt nr 33 - w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w 
dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy.  

- projekt nr 34 - w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych  
- projekt nr 35 - w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 
zmiany przebiegu granicy pomiędzy obrębami geodezyjnymi Rusko, Rachów i 
Malczyce  
- projekt 36 - w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Środa Śląska a Gminą Malczyce dotyczącego realizacji zadania publicznego z 
zakresu komunikacji o charakterze użyteczności publicznej.  
- projekt 37 - w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malczyce  
- projekt 38 - w sprawie zmiany w budżecie Gminy Malczyce na 2026 r.  
- projekt 39- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Malczyce 
na lata 2026-2037  

- projekt nr 40 – w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/146/2025 Rady Gminy 
Malczyce z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Malczycach im. Władysława Stanisława Reymonta  
5. 15 minut dla Sołtysów.  

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 r. 
oraz za I kwartał 2026 r.  

7. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Malczycach za 2025 r. oraz za I kwartał 2026 r.  

8. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 
odpowiedziach.  

9. Wolne wnioski i informacje.  

10. Zamknięcie sesji.  
 
Przewodnicząca Mariola Kądziela - Szanowni Państwo czy ktoś chciałby wnieść 
zmiany co do zaproponowanego porządku obrad? Nie widzę zatem przechodzimy 
do punktu 3.  

 

3. Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym 



Przewodnicząca Mariola Kądziela  - Sprawozdanie zostało Państwu dostarczone drogą 

elektroniczną.  Mam nadzieję,  że Państwo wszyscy się zapoznali czy macie Państwo 

pytania co do przedłożonego sprawozdania?  

Radny Jarosław Bajor – W rozdziale 2 mamy informację, że na zlecenie urzędu gminy 

MUK wymalował 12 przejść dla pieszych ustawił i odnowił znaki pionowe.  Mam tutaj 

prośbę o taką inwentaryzację znaków drogowych, ponieważ zauważyłem, że znaków 

brakuje ale też niektóre znaki nie są widoczne przez roślinność, która teraz rozwija 

się podczas wiosny,  trzeba byłoby  według mnie przeprowadzić jakąś inwentaryzację 

znaków trzeba. Mam jeszcze pytania odnośnie koncepcji uporządkowania terenu przy 

ulicy Mickiewicza przy Ośrodku Zdrowia chciałem zapytać jaka jest koncepcja?  

 

Wójt Piotr Frankowski - Pani Przewodnicząca,  panie Radny odpowiadając na pierwsze 

pytanie.  Proszę powiedzieć czy pan ma  na myśli jakieś konkretne lokalizacje tych 

znaków?  

Radny Jarosław Bajor - Kilka przykładowych mogę podać.  

 

Wójt Piotr Frankowski -To ja bym bardzo prosił,  żeby jeżeli można gdzieś 

tam w formie pisemnej,  żeby pracownikowi przekazać,  bo myślę że tych znaków trochę 

jest na terenie gminy i jak będziemy tak puszczać pracowników żeby oni tak jeździli to 

nie będzie miał kto pracować w Urzędzie,  więc to nam pomoże usprawni ale to dziękuję 

za tą sugestię. Jeżeli chodzi o drugie pytanie tak jesteśmy  na etapie tworzenia koncepcji 

w formie małego projektu, bo mamy tutaj na myśli ten plac naprzeciwko przychodni ten,  

przy którym ten kasztan tradycyjnie przekazując rośnie, więc tam zastanawiamy się nad 

koncepcją stworzenia miejsc parkingowych lub takiego miejsca przesiadkowego. 

Jesteśmy na etapie rozmów z  projektantem, który zastanawia się nad tą koncepcją. 

Chociaż już wiemy dzisiaj,  że jest to bardzo trudne, ponieważ wytyczne,  które wynikają 

z przepisów Prawa budowlanego strasznie ograniczają nam te możliwości, więc 

prawdopodobnie no w ograniczony będzie można zrealizować tam jakąś koncepcję jest 

to mały teren dosyć.  

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela   - Dziękuję bardzo pan  Radny Adrian Gołąb 

 

Radny Adrian Gołąb – Panie Wójcie mam takie pytanie dotyczące 4 punktu aktualnych i 

planowanych naboru wniosków w ramach programu regionalnych i krajowych.  Pytanie 

dotyczy czy pojawiły się jakieś wnioski dotyczące kanalizacji w miejscowości Rusko,  

ewentualnie dokończenia działań, ewentualnie jakie wnioski zostały w ostatnim czasie 

złożone? Czy też mamy może  jakieś wieści pozytywne, rezultaty tych wniosków.  No i 

drugie takie pytanie od 20 marca rozpoczął się nabór wniosków w ramach programu 

budowy orlików kompleksu sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 

takie pytanie czy będziemy też w tym uczestniczyć czy będziemy składać do tego 

wniosek? Myślę, że jesteśmy jedną z nielicznych już gmin, które tak naprawdę  takiego 

kompleksu nie mają. A mamy  fajną działkę po wyczyszczeniu nawet na ulicy Polnej, 

Działkowej, Jana.  No myślę koło boiska sportowego przy Polnej  fajne miejsce, w którym 



fajnie kompleks można by zrobić taki sportowy 

teraz plus dodatkowo w przyszłości do tak naprawdę dodatkowo 

elementy do dopracowywać i dokładać i takie pytanie czy będziemy  wnioskować o ten 

orlik w Malczycach? Naprawdę taki obiekt by się  przydał. Dziękuję.  

 

Wójt Piotr Frankowski - Jeżeli chodzi o pierwsze pytanie o związane z wnioskami 

z naborami,  powiem szczerze,  że no takie szczegóły bardziej myślę lepiej byłoby 

zapytać pracownika,  który zajmuje się wnioskami,  kierownika referatu rozwoju,  więc 

myślę,  że on szczegółowych informacji udzieli. Myślę,  że na to pytanie  ja poproszę 

pracownika,  żeby odpowiedział. Ja mogę jedynie tak bardzo ogólnie odpowiedzieć, iż z 

tego co wiem to żadnych naborów dodatkowych związanych z kanalizacją nie było. 

Jedynie co to była informacja z Urzędu Marszałkowskiego odnośnie  tego projektu 

związanego z dokończeniem kanalizacji, w którym znaleźliśmy się na 63 miejscu 

listy rezerwowej i  wiem,  że tam cały czas są jakieś są jakieś ruchy,  natomiast no nie 

sądzę żebyśmy znaleźli się w gronie wniosków, które otrzymają dotacje. Inną dotację, 

decyzję, którą otrzymaliśmy w zeszłym tygodniu to z Urzędu Marszałkowskiego jest 

decyzja dotycząca programów i projektów, które są realizowane w ramach innego 

instrumentu terytorialnego przez Urząd Marszałkowski to jest projekt związany ze 

ścieżką rowerową. Zostaliśmy zakwalifikowani i otrzymaliśmy to dofinansowanie,  

natomiast tak jak mówię inne informacje te być może bardziej szczegółowe to  postaramy 

się tutaj przekazać i poproszę pracownika, żeby przygotował taką informację.Jeżeli 

chodzi o wnioski na orliki. Myśmy nie złożyli żadnego wniosku na budowę nowego Orlika 

też nie zakładaliśmy,  że taki wniosek będziemy składać. Wyszliśmy z założenia takiego, 

o którym mówiliśmy wcześniej, że będziemy chcieli przede wszystkim złożyć wniosek i 

to złożyliśmy w ramach innego naboru na naprawę,  modernizacje  jakby to nazwać 

boiska tego szkolnego,   na którym tartan pęka i ono jest strasznie zniszczone i 

przygotowujemy dokumentację w tej chwili na ulicy Polnej na przebudowę trybuny tej 

która jest murowana i  będziemy chcieli aplikować.  Chociaż nie ukrywam, że tutaj dużym 

ograniczeniem są środki,  które  musielibyśmy też my jako samorząd przekazać na ten 

cel własne. Natomiast,  jeżeli  mówimy o orliku i będzie taka wola wybudowania 

Orlika, no to musimy to zrobić w formie wniosku inwestycyjnego i zabezpieczyć środki,  

bo dzisiaj nawet środków nie mamy zabezpieczonych na orlika. Tam finansowanie jest 

dosyć wysokie ale one ono w całości nie pokrywa tego finansowania Orlika. Nawet 

powiem szczerze, że nie do końca jestem zorientowany w jakim procencie.  No to biorąc 

pod uwagę,  że taki Orlik, nie wiem może kosztować z 3 miliony no to 

powiedzmy 900 tys. musimy mieć własnego wkładu.  My takich pieniędzy z tego co wiem 

to w dniu dzisiejszym nie posiadamy wolnych środków. Natomiast, jeżeli będzie taka 

wola i wspólnie zdecydujemy, że  chcemy żeby ten Orlik powstał to  musimy to wspólnie 

zaplanować i wpisać w budżet po prostu i będziemy to wtedy realizować.  

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Dziękuję bardzo radny Marcin Głowacki.  

Radny Marcin Głowacki -  Szanowny Panie Wójcie ja mam pytanie w sumie prośbę o 

udostępnienie radzie przez biuro rady,  ponieważ słowo koncepcja już była odmianą 

przez wszystkie przypadki również i koncepcji dotyczącej projektu 

na Park and Ride w Malczycach  przy Dworcowej. W punkcie drogi jest informacja, że 

opracowano koncepcję, więc prosiłbym w zestawienie takich koncepcji przez biuro rady.  



Druga kwestia to też temat,  który Pan poruszył 20 kwietnia została przez Zarząd 

Województwa podjęta uchwała o de facto przyznaniu gminie Malczyce dofinansowania 

to projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowy na starym torowisku kolejowym w gminie 

Malczyce.  Rozumiemy, że i taka koncepcja projekt jest przygotowywany  czy 

to będzie dopiero przygotowane,  więc prosimy o więcej informacji. Jeżeli pan jest w 

stanie coś powiedzieć albo przygotować informację na przyszłą komisję.   

Wójt Piotr Frankowski - Dziękuję dobrze to znaczy, żeby być merytorycznym i 

konkretnym to na komisję przygotujemy informację i pracownik merytorycznie 

przedstawi tutaj Państwu tą koncepcję, bo koncepcja jest opracowana.  

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela -Dziękuję bardzo.  Przypominam, że jesteśmy w 

punkcie sprawozdanie z pracy wójta w okresie międzysesyjnym czy jeszcze ktoś z 

państwa chciałby zadać pytanie? Nie widzę.  

 

4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska: 

4.1. - projekt nr 32 – w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Malczycach 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę 

zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

głosowanie - projekt nr 32 – w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Malczycach 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 



WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/210/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Malczycach 

 

 

4.2. - projekt nr 33 - w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę 

zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 



głosowanie - projekt nr 33 - w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 



13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/211/2026 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 

4.3. - projekt nr 34 - w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę 

zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

głosowanie - projekt nr 34 - w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 10 90.91 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 



WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

1 9.09 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian WSTRZYMAŁ SIĘ 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/212/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

 

4.4. - projekt nr 35 - w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

zmiany przebiegu granicy pomiędzy obrębami geodezyjnymi Rusko, Rachów i Malczyce 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę 

zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 



 

głosowanie - projekt nr 35 - w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych w sprawie zmiany przebiegu granicy pomiędzy 
obrębami geodezyjnymi Rusko, Rachów i Malczyce 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 10 90.91 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

1 9.09 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian WSTRZYMAŁ SIĘ 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 



12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/213/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany przebiegu 

granicy pomiędzy obrębami geodezyjnymi Rusko, Rachów i Malczyce 

 

4.5. - projekt 36 - w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Środa Śląska a Gminą Malczyce dotyczącego realizacji zadania publicznego z zakresu 

komunikacji o charakterze użyteczności publicznej. 

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę 

zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

 

głosowanie - projekt 36 - w sprawie zawarcia Porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Środa Śląska a Gminą 
Malczyce dotyczącego realizacji zadania publicznego z 
zakresu komunikacji o charakterze użyteczności publicznej. 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 



WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/214/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Środa Śląska a 
Gminą Malczyce dotyczącego realizacji zadania publicznego z zakresu komunikacji o 

charakterze użyteczności publicznej. 

 

4.6. - projekt 37 - w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malczyce 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Ten projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu 

komisji czy ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie 

widzę zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

 



głosowanie - projekt 37 - w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy Malczyce 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 



13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/215/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malczyce 

 

4.7. - projekt 38 - w sprawie zmiany w budżecie Gminy Malczyce na 2026 r. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - projekt był omawiany na posiedzeniu komisji. 

otwieram dyskusję wiem,  że pani Skarbnik tu chciała zabrać głos. Bardzo proszę.  

Skarbnik Kazimiera Żurowska - Jak pani Przewodnicząca wspomniała wcześniejsze 

zmiany omawiałam na komisji dodatkowo wprowadziłam jeszcze po komisji jedną 

zmianą dotyczącą zwrotu środków z funduszu pomocy,  to były środki realizowane 

to były środki na zadania Oświatowe w związku z tym rozliczeniem należało dokonać 

zwrotu tych niewykorzystanych środków I zostało to wprowadzone po stronie 

wydatkowej jak i przychodowej i tym samym należało sporządzić zmiany w projekcie 

WPF.  

 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Dziękuję bardzo czy Państwo macie pytania do Pani 

Skarbnik? Nie widzę zatem zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

głosowanie - projekt 38 - w sprawie zmiany w budżecie Gminy Malczyce 
na 2026 r. 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 



WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/216/2026 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Malczyce na 2026 r. 

 

4.8. - projekt 39- w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Malczyce 

na lata 2026-2037 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Tak jak Pani Skarbnik powiedziała to jest 

konsekwencja zmian w budżecie. Otwieram dyskusję.  Czy ktoś z Państwa chciałby 

zabrać głos? Nie widzę,  zatem zamykam dyskusję i przechodzimy do głosowania.  

 

głosowanie - projekt 39- w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Malczyce na lata 2026-2037 



jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 
głosów 

11 73.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 

5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 



15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/217/2026 
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 28 kwietnia 2026 r. 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Malczyce na lata 2026-2037 

 

4.9. - projekt nr 40 – w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/146/2025 Rady Gminy 

Malczyce z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Malczycach im. Władysława Stanisława Reymonta 

głosowanie - projekt nr 40 – w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/146/2025 
Rady Gminy Malczyce z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Malczycach im. Władysława Stanisława Reymonta 

jednostka Rada Gminy Malczyce 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 kwietnia 2026 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 11 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 11 73.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

4 26.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bajor Jarosław ZA 

2 Bodnar Anna ZA 

3 Głowacki Marcin ZA 

4 Gołąb Adrian ZA 



5 Janik Piotr ZA 

6 Kądziela Mariola ZA 

7 Krzywdziński Jerzy nieobecny 

8 Obłońska Katarzyna ZA 

9 Pastuch Krzysztof ZA 

10 Sidor Krzysztof nieobecny 

11 Stodulska Mariola ZA 

12 Sułkowski Piotr nieobecny 

13 Trojnar Anna nieobecna 

14 Wójcicka Urszula ZA 

15 Wyrwisz Zbigniew ZA 

Uchwała nr XXVI/218/2026 Rady Gminy Malczyce z dnia 28 kwietnia 2026 r.  w sprawie 

zmiany Uchwały nr XVII/146/2025 Rady Gminy Malczyce z dnia 30 czerwca 2025 r.  w 

sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Malczycach 

im. Władysława Stanisława Reymonta 

5. 15 minut dla Sołtysów. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Bardzo proszę pani Sołtys Wilczkowa.  

Radna Katarzyna Obłońska – Czy wiadomo już kiedy rozpoczną się prace naprawcze 

na drogach gminnych?  

Wójt Piotr Frankowski - Przekazanie terenu najprawdopodobniej nastąpi albo w 

czwartek albo zaraz  po świętach majowych. Wiem, że podpisujemy umowę w czwartek 

z wykonawcą. Został wyłoniony w drodze zapytania. Kontaktowaliśmy się z nim i on jest 

gotowy do przystąpienia do zadania.  Myślę, że to nastąpi po świętach majowych.  

Radna Katarzyna Obłońska - Mam tylko jeszcze pytanie. Czy te wszystkie zgłoszone w 

protokołach rzeczy załapały się w tym przetargu czy coś zostało odrzucone?  

Wójt Piotr Frankowski - To znaczy ja nie potrafię odpowiedzieć na to pytanie.  Myślę,  

że  to jest trudne pytanie.  

 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 r. 

oraz za I kwartał 2026 r. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Sprawozdanie było omawiane na posiedzeniu 

komisji.  Czy Państwo macie jeszcze jakieś pytania co do 



przedstawionego sprawozdania? Nie widzę zatem dziękujemy pani Dyrektor i 

pracownikom za przygotowanie sprawozdania z działalności GOPS-u i przechodzimy do 

punktu nr 7.  

7. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Malczycach za 2025 r. oraz za I kwartał 2026 r. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela - Sprawozdanie było omawiane na posiedzeniu 

komisji. Czy Państwo macie jeszcze jakieś pytania? Nie widzę zatem również 

dziękujemy Panu Kierownik  i całemu ośrodkowi za przygotowanie informacji dla 

radnych.  

8. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

odpowiedziach. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela -  Informuje Państwa,  że w okresie międzysesyjnym 

nie wpłynęły do biura rady zapytania ani interpelacje od radnych.  Zachęcam do 

składania zapytań interpelacji i z pewnością na wszystkie będą udzielone odpowiedzi 

i wszystkie odpowiedzi znajdują się na BIP-ie naszej gminy.  

 

9. Wolne wnioski i informacje. 

Radna Anna Bodnar -  Jak wiemy powstaje nowa albo i będzie powstawała w 

najbliższym czasie nowe inwestycja na ulicy Dworcowej i 1 Maja czy coś więcej tutaj w 

tym temacie moglibyśmy jakieś informacje uzyskać i  tak  również dla mieszkańców.  

 

Wójt Piotr Frankowski -  O jakiej  inwestycji jest mowa bo nie  do końca rozumiem 

jaka ma powstawać ta inwestycja.  

Radna Anna Bodnar - No tutaj właśnie ta informacja została może też powiem 

w mediach społecznościowych do informacji mieszkańców także myślałam,  że tutaj coś 

więcej gmina nam jakieś informacje udzieli w tej sprawie. Tutaj projekt wizualizacyjny 

jest już,  że tak powiem w mediach. No i chcielibyśmy wiedzieć.  

Wójt Piotr Frankowski -  W tej kwestii ja nic nie powiem oficjalnie,  ponieważ 

nie ma żadnych oficjalnych informacji,  właścicielem tamtej działki jest 

dalej pan....... nic się w tej kwestii nie zmieniło,  więc były wcześniej rozmowy z 

potencjalnymi kupcami czy z osobami zainteresowanymi,  natomiast no z tego 

co mi wiadomo,  bo myślę że akt notarialny by do nas trafił do urzędu,  jeżeli by się coś 

tam zmieniło. Do dnia dzisiejszego tam z tego co mi wiadomo nie ma żadnych zmian 

właścicielskich więc tam nie ma żadnego projektu nad którym my byśmy pracowali 

lub który musielibyśmy akceptować.  Oczywiście wcześniej tam były wnioski składane 

przez właściciela obecnego na konsultacje, na uzgodnienia w sprawie dodatkowych 

jakichś zjazdów natomiast żadnych konkretnych i oficjalnych informacji nie ma na temat  

inwestycji jakiejś.  

 



Radna Anna Bodnar - Dziękuję, ale jeszcze mam jedno pytanie tutaj na komisji 

poruszałam problem placu zabaw na ulicy Mickiewicza czy coś tutaj się udało w tej 

kwestii zadziałać, zrobić?  Bo widzę,  że dalej jest plac zabaw użytkowany,  a są tam 

takie elementy  zagrażające bezpieczeństwu dzieci.  

 Wójt Piotr Frankowski-  Niestety nie byłem na ostatniej komisji, dlatego też proszę 

pozwolić mi ja zapytam pracowników i odpowiemy pani na to pytanie.  

 

 Przewodnicząca Mariola Kądziela  - Dobrze dziękuję bardzo przypominam wolne 

wnioski i  informacje czy jeszcze ktoś z państwa ma jakieś pytania? To może ja tutaj 

powiem.  Przypominam wszystkim radnym,  dyrektorom również do 30 kwietnia 

składamy oświadczenia majątkowe,  zostało ostatnich parę chwil żeby złożyć stosowne 

dokumenty tutaj do biura rady. Proszę nie czekać na ostatnią chwilę, żeby uniknąć 

błędów i zachęcam żeby to złożyć.  nie pozostaje mi nic innego jak życzyć wszystkim 

udanej majówki,  świąt majowych świętujcie godnie razem z waszymi rodzinami 

zapowiada się piękna pogoda więc z pewnością te kilka dni wolnych dokładnie trzy 

przyda się wszystkim.  

10. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Mariola Kądziela zamknęła XXVI sesję Rady Gminy Malczyce.  

 

Na tym protokół zakończono.  


